Numer w
Planie zaméwieri o wartosci
réwnej lub przekraczajacej
kwote 130 000 zf netto na rok
2022
(Art. 23 ust. 1 NPzp)
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Planie zamowieri
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Notes)

4

43

44

62

64

70

80

84

106

107

109

111

112

114

117

129

130

134

140

141

142

Biuro

BF

BIP

NKOE

BT

BT

BT

BT

BT

BT

Przedmiot zaméwienia

jie na rzecz pr GITD ustug
na zapewnieniu dostepu do obiektéw i ustug sportowo -
rekreacyjnych
Budowa programu "Archiwum elektroniczne GITD"

Naprawy pojazdow.

Ustugi z zakresu medycyny pracy

Modernizacja systemu wag preselekcyjncych

Catering Radom

Administrowanie COSITD

$wiadczenie ustug sprzatania
Ochrona CANARD
Zakup mebli biurowych
Dostawa umundurowania dla inspektoréw

Bony dla inspektoréw

Zakup paralizatoréw

Utrzymanie i rozwéj programu kadrowo-pfacowego,
i - ksi oraz

Realizacja ji krajowych i miedzy ych

e bay {wyiywienia Insp
Inspekeji Transportu Drogowego.

Oprog wtym

wsparcia do posiadanych licencji

System telefonii IP

Ustuga dostepu do Internetu

Infrastruktura teleinformatyczna

Infrastruktura serwerowa wraz z systemami do wirtualizacji,
kopil bezpieczeristwa i ich monitorowania oraz wsparcie do
infrastruktury

Oprogramowanie biurowe

Zaméwienie blankietow zezwolert zagranicznych celem
realizacji obowiazkéw GITD wynikajacych z ustawy o
transporcie drogowym
Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym w
zakresie korespondendji wychodzacej z BTM GITD

Dostawa, montat i instalacja sprzgtu teleinformatycznego
oraz dostawa oprogramowania standardowego wraz ze
swiadczeniem pomocy technicznej.

Doradztwo i wsparcie zarzadcze, ekspertyzy - etap ll (IT)

Konferencja promujaca projekt w ramach dziafari
informacyjno-promocyjnych

Utworzenie mapy interaktywnej

Utrzymanie i rozwéj Systemu Teleinformatycznego CPD
CANARD

oda] Kod CPV
zaméwienia
Ustugi  92000000-1 -Ustugi rekreacyjne, kuituraine
isportowe
Usiugi 489000007 -Rézne pakiety
p i systemy komputer
X 50112000-3 -Ustugi w zakresie napraw
Ustugi A - s
i konserwacji samochodéw
Ustugi 85121000-3 -Ustugi medyczne
Ustugi 50430000-8 -Ustugi w zakresie napraw
8l i konserwacji urzadzert precyzyjnych
. 55300000-3 -Ustugi restauracyjne
Ustugi . N e
i dotyczace podawania positkéw
70330000-3 -Ustugi zarzadzania
Ustugi nieruchomosciami na zasadzie
bezposredniej ptatnosci lub umowy
Ustugi 90919200-4 -Ustugi sprzatania biur
Ustugi 79710000-4 -Ustugi ochroniarskie
Dostawy 39100000-3 -Meble
Dostawy 35812000-9 -Mundury bojowe
Dostawy 15894200-3 -Positki gotowe
Dostawy 35310000-0 -Broni rézna
72000000-5 -Ustugi informatyczne:
Ustugi konsultacyjne, opracowywania
oprogramowania, internetowe i wsparcia
Ustugi 799520002 -Ustugiw zakresie organizacii
imprez
Ustugi 55100000-1 -Ustugi hotelarskie
Dostawy  48500000-3 -Pakiety oprogramowania
komunikacyjnego i multimedialnego
64215000-6 -Ustugi telefonii internetowe;
Dostawy )
Ustugi  72411000-4 -Dostawcy uslug internetowych
(1sP)
Dostawy 32420000-3 -Urzadzenia sieciowe
Dostawy 48820000-2 -Serwery
48310000-4 -Pakiety oprogramowania do
Dostawy . s
tworzenia dokumentéw
Dostawy ~ 22000000-0 -Druki i produkty podobne
Ustugi  64100000-7 -Ustugi pocztowe i kurierskie
Dostawy  48000000-8 -Pakiety oprogramowania
i systemy informatyczne
72000000-5 -Ustugi informatyczne:
Ustugi konsultacyjne, opracowywania
oprogramowania, internetowe i wsparcia
Ustugi 799520002 -Ustugi w zakresie organizacii
imprez
72000000-5 -Ustugi informatyczne:
Ustugi konsultacyjne, opracowywania
oprogramowania, internetowe i wsparcia
72000000-5 -Ustugi informatyczne:
Ustugi konsultacyjne, opracowywania

oprogramowania, internetowe i wsparcia

Przewidywana
data wszczecia
(kwartat)

Prég wartosci zaméwienia

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto
Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto
Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto
Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

progu unijnego

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Réwna lub przekraczajaca
kwote 130 000 zf netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Szacowana
wartosé
netto (pin)

2257 473,34

2100 000,00

1219512,20

145 000,00

250 000,00

329595,22

391903,20

600 000,00
800 000,00
460 000,00
893 837,00

372 000,00

3184 390,24

536 585,36

280 000,00

140 004,00

219 234,58

500 000,00

243902,44

447 154,47

1788617,89

243902,44

864 005,69

3374 683,09

19853 661,14

331500,00

38042,93

1626 016,26

80650 406,50

Szacowana
wartos¢
brutto (pln)

2438071,21

2583 000,00

1500 000,01

145 000,00

307 500,00

405 402,12

482 040,94

738 000,00
984 000,00
565 800,00
1099 419,51

372 000,00

3916 800,00

659 999,99

344 400,00

151204,32

269 658,53

615 000,00

300 000,00

550 000,00

2200 000,00

300 000,00

1062 727,00

4150860,,20

24420 003,21

407 745,00

46792,80

2000 000,00

99 200 000,00

Stawka
Vat
(%)

23

23

Zwolnienie

Zwolnienie

23

Kwota planowanych
wydatkéw zgodna

z

Przewidywany tryb albo

(pn)

367 000,00

269 658,53

440 000,00

75 000,00

60 000,00

120 000,00

204 891,11

2500,00

16 542 751,21

10 500,00

46 792,80

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Uwagi

Charekter zaméwienia: ustuga spoteczna

Tryb: przetarg ni

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp
Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

je art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Charekter zaméwienia: ustuga spofeczna

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 18, 19 Planu zaméwier
publicznych GITD na rok 2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 24, 125, 152 Planu zaméwiert
publicznych GITD na rok 2022
Charekter zaméwienia: ustuga spofeczna

Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 35, 84 Planu zaméwiert
publicznych GITD na rok 2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Tryb: przetarg ni

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

je art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 64, 65 Planu zamowiers
publicznych GITD na rok 2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 69, 70 Planu zaméwieri
publicznych GITD na rok 2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 75, 80, 140, 149 Planu
zaméwiert publicznych GITD na rok 2022

Charekter zaméwienia: ustuga spofeczna

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartoé¢ szacunkowa - suma pozycji: 100, 101, 102, 104, 105, 106,
111, 112, 114, 130, 162 Planu zaméwien publicznych GITD na rok
2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartoéé szacunkowa - suma pozycji: 100, 101, 102, 104, 105, 106,
111, 112, 114, 130, 162 Planu zaméwieri publicznych GITD na rok

2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 100, 101, 102, 104, 105, 106,

111, 112, 114, 130, 162 Planu zaméwier publicznych GITD na rok
2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartoé¢ szacunkowa - suma pozycji: 100, 101, 102, 104, 105, 106,
111, 112, 114, 130, 162 Planu zaméwien publicznych GITD na rok
2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Tryb: przetarg ni

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp

Tryb: przetarg nieograniczony

Tryb: przetarg nieograniczony

Wartosé - suma pozycji: 87, 115, 117 Planu zaméwiert
publicznych GITD na rok 2022

Charekter zaméwienia: ustuga spofeczna

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp

Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 100, 101, 102, 104, 105, 106,

111, 112, 114, 130, 162 Planu zaméwier publicznych GITD na rok
2022

Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 134, 135 Planu zaméwien
publicznych GITD na rok 2022

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
Wartos¢ szacunkowa - suma pozycji: 75, 80, 140, 149 Planu
zaméwiert publicznych GITD na rok 2022



Numer w Numer w
Planie zaméwien o wartosci Planie zaméwieri Przewidywana ST ST Stawka Kwota planowanych
j I ki jacej li h GITD k Rodzaj datkéw zgodna Przewidywany tryb albo
rowne; lub przekraczajacej publicznych GITD narol Biuro Przedmiot zaméwienia z2j Kod CPV data wszczecia  Prég wartosci zaméwienia wartosé ‘wartos¢ Vat wy 28 'y try Uwagi
kwote 130 000 zt netto na rok 2022 zaméwienia (kwartat) netto (pln) brutto (pin) %) z
2022 (Plan w aplikaji IBM B B (pln)
(Art. 23 ust. 1 NPzp) Notes)
Naprawy i legalizacje stacjonarnych i mobilnych urzadzert 50410000-2 -Ustugi w zakresie napraw
30 143 CAN prawylegalizac) re,e’s by cvcn veh urza Ustugi i konserwacji aparatury pomiarowej, v Powyzej progu unijnego 8134 684,45 10005 661,87 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony
Jestruiacys badawczej i kontrolnej
v ) - ) ) Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30 ust. 4 ustawy Pzp
79952000-2 -Ush i Rowna lub przek
31 149 Gal organizacja 6w mi h  Ustugi stuglw zakresle organizac n Owna lub przeraczajaca 50 000,00 61500,00 23 0,00 Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy Pzp Wartosé szacunkowa - suma pozycji: 75, 80, 140, 149 Planu
imprez kwote 130 000 21 netto inkowa - su
2améwiert publicznych GITD na rok 2022
$wiadczenie ustug wsparcia 72267000-4 -Ustugi w zakresie konserwacji
i utrzymania systemu stuzacego do kompleksowej obstugi ) i napraw oprogramowania, Rowna lub przekraczajaca

32 155 BF Ush | 312 000,00 383 760,00 23 95940,00 Tryb: art. 275 ust. 1 ustawy P

gospodarki j oraz dziatari j slugl 72253200-5 -Ustugi w zakresie wsparcia kwote 130 000 zt netto g g ¢ fyb:al ust. 1 ustawy Pzp

prowadzonych w GITD systemu
Dostawa fabryczni h pojazdow specialnych
33 158 BNI 051 awa(f:r;:‘zé':: ::’r:’zy; w:/?:sza ;‘:"iz:“a nye Dostawy 34114000-9 pojazdy specjalne I Powyzej progu unijnego 4144 992,00 5098340,16 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony
Zakup przenosnych urzadzeri rejestrujacych oraz pojazdéw
) i cven oraz | 34110000-1 -Samochody osobowe ; ) ——
34 161 CAN  do zastosowania przenusnz::purzadzen rejestrujacych -1l Dostawy 384100002 Prayrady pomimrome i progu unijnego 6107 760,97 7512545,99 23 0,00 Tryb: przetarg nieograniczony
Razem: 142 890 865,41 171126 372,65  ---------- 18 845 833,65

Pozycje niniejszego Planu na rok 2022 (Plan postepowar o udzielenie zaméwienia
publicznego o wartosci réwnej lub przekraczajacej kwote 130 000 zt netto), w ktérych w
kolumnie "Kwota y zgodna z proj 'zostata podana warto$é¢

0,00 zt" zostajq zatwierdzone warunkowo i podlegajq realizacji jedynie w przypadku
uzyskania §rodkéw na ich sfinansowanie.




